

18.10.2013

40651/B

Dodávateľ : EUROPOWER s.r.o.		Faktúra číslo : 20130073	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo : 20130115
Poštová adresa:			
Francúzskych partizánov 70 03861 Vrútky SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45541329 DIČ: 2023035916 IČ DPH: SK2023035916 OR SR Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 52934/L		Obecný úrad Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany	
Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Martin SWIFT : SIBASKRX Tel.: 0905840790 Faktúru vyhotovil : Mišunová Dana			
Odberateľ : Obecný úrad Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany SLOVENSKÁ REPUBLIKA			
IČO: 00316938 DIČ: 2020595016 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti 15.10.2013 15.10.2013 22.10.2013	
Forma úhrady :			
Spôsob dopravy :			
Číslo účtu : 2808944054/0200			
IBAN : SK88 0200 0000 0028 0894 4054			
Suma k úhrade : 426,64			
Variabilný symbol		Konštantný symbol	Špecifický symbol
Dod. a plat. podmienky :			
Konečný príjemca : Miesto určenia :			

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	112030500	WEBER Terranova W100 25kg ŠTANDARD	5,00	ks	2,69	3,23	20	13,45	2,69	16,14
3	168010030	KNAUF jamná štuk. omietka FEINPUTZ 40kg	5,00	bal	4,89	5,87	20	24,45	4,89	29,34
4	566516	Montážna pena TS62 pištoľ. univ. 750ml CERESIT	5,00	ks	3,42	4,10	20	17,10	3,42	20,52
5	00311685	Primalex Plus 15+3kg	2,00	ks	13,96	16,75	20	27,92	5,58	33,50
6	00965583	Zakryvací fólia 7mty 4x5m Spoka	6,00	ks	0,62	0,74	20	3,72	0,74	4,46
7	00965386	N-Valček Plys zltozeleny mal.250mm Spoka	2,00	ks	2,69	3,22	20	5,36	1,07	6,43
8	170020004	Polystyrén EPS fasáda 50mm RIGIPS /ks/	24,00	ks	0,97	1,16	20	23,28	4,66	27,94
9	122000062	PCRFIX 500x250x100 /120 pa/	120,00	ks	0,85	1,02	20	102,00	20,40	122,40
10	122000062	PCRFIX 500x250x100 /120 pa/	120,00	ks	0,81	0,97	20	97,20	19,44	116,64
11	170020004	Polystyrén EPS fasáda 50mm RIGIPS /ks/	12,00	ks	0,90	1,08	20	10,80	2,16	12,96
12	112030500	WEBER Terranova W100 25kg ŠTANDARD	5,00	ks	2,69	3,23	20	13,45	2,69	16,14
13	170020000	Polystyrén EPS fasáda 10mm RIGIPS /ks/	25,00	ks	0,18	0,22	20	4,50	0,90	5,40
14	170020001	Polystyrén EPS fasáda 20mm RIGIPS /ks/	30,00	ks	0,41	0,49	20	12,30	2,46	14,76

Základ pre DPH 20 % : 355,53
DPH 20 % : 71,11

Celková suma s DPH	426,64
Celková fakturovaná suma: EUR	426,64